Aumento Total Mensal 3.572,94

Encargos Previdenciários 1.O00,42

Ilnpacto Measal 4.573,36

Total 12 Meses + 13" Salario 59.453,72

I /3 Férias

Total Impacto Anual 60.644,70

Nesse contexto o impacto orçamentário e financeiro atingirá

anualmente o montânte de RS 60.644,70 (sessenta mil, seiscentos e quarenta e

quatro reais e setenta centavos).

-r--

Nesse contexto demonstramos o seguinte perfil:

Impacto Financeiro exercício atual e dois próximos à Produtividade i Inefrciência

Dconômica ) Capacidade Econômica

1.190,98

3. Do lnpacto Orçameütádo e Fiaanceiro dos trê!